BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số :             /BGTVT-TCCB

V/v báo cáo số biên chế được giao,
số công chức có mặt đến thời điểm

31/7/2021

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng        năm 2021

Kính gửi: Tổng cục, các Cục trực thuộc Bộ

Tại Ngày 06/8/2021, Bộ trưởng Bộ GTVT đã có kết luận tại cuộc họp giao
ban trực tuyến về tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công tháng 7 và 7 tháng đầu
năm (Thông báo số 285/TB-BGTVT), trong đó có nội dung rà soát số lượng biên
chế để phân bổ lại cho phù hợp.

Để thực hiện nhiệm vụ nêu trên, Bộ Giao thông vận tải đề nghị Tổng cục, các
Cục báo cáo số biên chế được giao, số công chức có mặt đến ngày 31/7/2021 của
các tổ chức trực thuộc theo biểu mẫu gửi kèm.

Đề nghị Tổng cục, các Cục gửi báo cáo về Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Tổ
chức cán bộ) trước ngày 11/8/2021; đồng thời gửi file mềm đến hộp thư điện tử
xuanntt@mt.gov.vn để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu VT, TCCB (TX).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thanh Hà

8122 06 08

2

BÁO CÁO SỐ LƯỢNG BIÊN CHẾ,

CÔNG CHỨC CÓ MẶT ĐẾN THỜI ĐIỂM 31/7/2021

TT Tên cơ quan, đơn vị Biên chế
được giao
năm 2021

Số công chức
có mặt đến
thời điểm
31/7/2021

Số chỉ tiêu
công chức đang
thực hiện tuyển

dụng
I Tổng cục Đường bộ

Việt Nam

1 Vụ…
2 Vụ…
…
10 Cục…

10.1 Phòng….
10.2 Phòng…
…

10.5 Chi Cục…
10.6 Chi Cục…
…
II Cục thuộc Bộ
1 Phòng…
…